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مهندس عباس حدادی عضو موظف هیات مدیره الکترو صنعت دلسا؛

۵ نیروگاه خورشیدی در ۴ استان به بهرهبرداری رسید&#47; هشدار درباره دلسردی سرمایهگذاران
عباس حدادی، عضو هیأت مدیره الکترو صنعت دلسا، از احداث پنج نیروگاه خورشیدی با مجموع ظرفیت قابل توجه توسط این شرکت خبر داد و

خواستار رفع موانع اداری برای سرمایهگذاری بیشتر در این بخش شد.

به گزارش شبکه خبری تعاون، عباس حدادی، عضو هیأت مدیره الکترو صنعت دلسا، از احداث پنج نیروگاه خورشیدی با مجموع ظرفیت قابل توجه
توسط این شرکت خبر داد و خواستار رفع موانع اداری برای سرمایهگذاری بیشتر در این بخش شد.

عباس حدادی در گفتوگو با خبرنگار ما اعلام کرد: «الکترو صنعت دلسا در حال حاضر پنج نیروگاه خورشیدی در استانهای البرز، مرکزی، چهارمحال و
بختیاری و اصفهان به بهرهبرداری رسانده یا در حال احداث دارد.»

وی به جزئیات این پروژهها اشاره کرد و افزود: «یک نیروگاه در استان البرز و سه نیروگاه به ظرفیت مجموعاً چند مگاوات در استانهای مرکزی و
چهارمحال و بختیاری به شبکه متصل شدهاند. همچنین یک نیروگاه دیگر در استان اصفهان در دست ساخت است.»

هشدار درباره دلسردی سرمایهگذاران به دلیل موانع اداری

این مدیر با اشاره به تخصص شرکت در طراحی، اجرا و آموزش در حوزه نیروگاههای تجدیدپذیر، از چالشهای پیشروی سرمایهگذاران انتقاد کرد.

عباس حدادی گفت: «متأسفانه اخذ مجوزهای سهگانه از منابع طبیعی، محیط زیست و برق با موانعی روبرو است. برخی ادارات در استانها برای
واگذاری زمین و صدور مجوزها توجیه لازم را ندارند و این امر موجب دلسردی سرمایهگذاران از ورود به این بخش شده است.»

درخواست از مسئولان برای همکاری بیشتر

عضو هیأت مدیره الکترو صنعت دلسا از مسئولان خواست تا برای رفع این موانع چارهاندیشی کنند.

وی اظهار داشت: «انتظار داریم مسئولان با همکاری بیشتر با شرکتهای احداث نیروگاه خورشیدی، بستر لازم برای جلب سرمایهگذاری بیشتر و کمک به
رفع ناترازی برق کشور را فراهم آورند.»

حدادی در پایان از مسئولان استان البرز برای فراهم آوردن امکان این گفتوگو تقدیر کرد و اعلام کرد شرکتش آماده ارائه خدمات به سرمایهگذاران
علاقهمند در بخش احداث نیروگاه خورشیدی است.

الکترو صنعت دلسا در زمینه آموزش، طراحی و اجرای انواع نیروگاههای خورشیدی، برقی، آبی و سایر پروژههای انرژی تجدیدپذیر فعالیت دارد.


